PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 

PROCESSO Nº 102/2018 

DISPENSA Nº 037/2018 

CONTRATADO: COR SALUTIS SERVICOS MEDICOS - EPP 

CNPJ:  12.584.237/0001-46 

VALOR GLOBAL: RS 7.980,00 (sete mil novecentos e oitenta reais) 

OBJETO: Contratação de empresa destinada a prestação de serviços na elaboração de laudos de 

exames HOLTER e MAPA 24 horas, destinados ao Setor de Cardiologia da Unidade Mista, deste 

município. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:   

 9.1.3.10.302.15.2065.33903900 (F-455)